

## Finale programu edukacyjno-kulturalnego "Chcemy wiedzieć i umieć więcej"

Przez 4 miesiące, dwa razy w tygodniu, dzieci i młodzież zamieszkująca na terenach wiejskich gminy Siewierz tj. w Gołuchowicach i w Podwarpiu miała możliwość uczestniczenia w zajęciach aktywności kulturalnej obejmującej warsztaty plastyczne, muzyczne i taneczne. W trakcie tych zajęć uczyli się oni różnych technik plastycznych, począwszy od zwykłego rysowania i malowania, a skończywszy na formach przestrzennych, hafcie i lepieniu figurek z masy solnej. Zaś swoje zainteresowania muzyczno - wokalne rozwijali, ucząc się znanych i lubianych piosenek. Najbardziej „obleganą” formą warsztatów artystycznych, była nauka układu tańca nowoczesnego, w której młodzież czuła się jak „ryba w wodzie”.

Zakończenie programu wyrównywania szans w dostępie do kultury dzieci i młodzieży z obszarów wiejskich w gminie Siewierz, które odbyło się 23 czerwca w Gołuchowicach i 25 czerwca w Podwarpiu, miało uroczysty charakter i oprawę. W podsumowaniu tej kulturalnej akcji uczestniczyli rodzice, dziadkowie i społeczność lokalna.

Dyrektor siewierskiego ośrodka kultury Henryk Wysocki, podsumowując to przedsięwzięcie kulturalne, wyraził swoją wdzięczność za życzliwość i pomoc okazaną przez rodziców i osoby, które przyczyniły się do realizacji i przebiegu tego programu, udostępniając lokale remiz OSP oraz sprawując opiekę nad dziećmi. Podziękowania skierowane zostały również do kadry instruktorskiej, dzięki której zajęcia te przebiegały zgodnie z harmonogramem i założeniami dydaktyczno-artystycznymi.

Program artystyczny wypełniły pokazy dzieci, jak również występy zaproszonych gości tj. Młodzieżowego Zespołu Tańca Nowoczesnego „ATIGRAM” oraz gwiazdy piosenki Mona Lisy. Wszyscy uczestnicy programu otrzymali pamiątkowe dyplomy i łakocie.



---

Urząd Miasta i Gminy Siewierz, 42-470 Siewierz, ul. Żwirki i Wigury 16, tel. 32 64 99 400, e-mail: [siewierz@siewierz.pl](mailto:siewierz@siewierz.pl)  
Burmistrz Miasta i Gminy Siewierz mgr Zdzisław Banaś